КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2016                                                                                                            № 5
г. Омутнинск

О перечне
постоянных депутатских комиссий

Омутнинской районной Думы

В соответствии с частью 9 статьи 20 Устава муниципального образова-
ния Омутнинский муниципальный район Кировской области, руководствуясь
статьёй 11 Регламента Омутнинской районной Думы, утверждённого реше-
нием Омутнинской районной Думы от 30.09.2016 № 1, Омутнинская район-
ная Дума РЕШИЛА:

1.  Утвердить  Перечень  постоянных  депутатских  комиссий  Омут-
нинской районной Думы шестого созыва. Прилагается.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  Сборнике основных
муниципальных  правовых  актов  органов  местного  самоуправления
муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район
Кировской  области  и  разместить  на  официальном  Интернет-сайте
муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район
Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Омутнинской районной Думы                    С.А. Нелюбин

УТВЕРЖДЁН
решением Омутнинской
районной Думы
от 30.09.2016 № 5

ПЕРЕЧЕНЬ
постоянных депутатских комиссий

Омутнинской районной Думы
шестого созыва

1. По регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправ-
ления.

2. По бюджету и налогам.
3. По социальным вопросам.
4. По экономическому развитию.
5.  По промышленности,  энергетике,  жилищно-коммунальному хозяй-

ству, строительству и транспорту.
_________